
Dámská vycházková obuv VANS-UA SK8-HI cow multi color

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
34,5 782908 196244842442 1 ks
35 782909 196244842657 2 ks
36 782910 196244842848 3 ks
36,5 782911 196244843029 2 ks
37 782912 196244843104 3+
38 782913 196244843180 2 ks
38,5 782914 196244843364 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 2620 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Vans. Stylové tenisky mají trendy design se zvířecím vzorem, který je velmi vyhledávaný a
oblíbený. Mají vyšší střih, který poskytne ochranu i v chladnějším počasí. Svršek značkových tenisek pro dámy tvoří
kombinace materiálů, která zajistí odolnost, pohodlí a prodyšnost. Semišový svršek zároveň poskytne i tepelnou
izolaci.

Vans tenisky mají vázání na šňůrky. Klasická gumová podrážka, typická pro Vans obuv, dobře přilne i na mokrém
chodníku. Trendy vzhled botasek Vans sk8 hi oživí každý outfit a vám dodá sebevědomí. Vans tenisky dámské jsou
vhodné pro každodenní nošení ve volném čase, do školy či pro setkání s přáteli.

Detaily produktu:

Vans tenisky dámské
trendy vzhled se zvířecím motivem
vyšší střih
svršek v kombinaci semiše a textilu
polstrovaný límec
vázání na šňůrky
gumová podrážka

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


